
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria RDIR-2023-863-E-UNC-DIR#CNM EX-2023-00764601-unc-me#cnm.

 
 VISTO:

La resolución RDIR-2023-863-E-UNC-DIR#CNM, que solicita autorización para el llamado a concurso de 12 (doce) horas
cátedra de la asignatura Lógica, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo con la Ordenanza N° 14/2012 del H.C.S. de la Universidad Nacional de Córdoba, cuando se efectúe el
llamado, debe darse a conocer los docentes que integrarán el tribunal del concurso.

Que, debido a un error de transcripción el Anexo I de la resolución RDIR-2023-863-E-UNC-DIR#CNM, donde dice tribunal
Suplente : Alejandro López García (D.N.I 18.269.195) es necesario modificar por  Federico Ezequiel López ( D.N.I 26.429.783)
perteneciente al Colegio Rafael Hernández de la ciudad de  La Plata:

Por ello,

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

 Art. 1º.- Rectificar la resolución RDIR-2023-863-E-UNC-DIR#CNM, en referencia al concurso abierto de títulos, antecedentes
y oposición para cubrir 12 (doce) horas cátedra de Lógica, tramitado en EX-2023-00764601 UNC-ME#CNM reemplazando el
anexo por el documento adjunto a la presente.

Art.2°. - Protocolícese, publíquese y archívese.





 


ANEXO I  


 


COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 


CONCURSO DOCENTE: horas cátedras nivel secundario (229) 


CARGO:  Doce (12) horas cátedra 


ASIGNATURAS:  


LÓGICA 
Se procederá a asignar nueve (9) horas al primer 


postulante según orden de mérito; tres (3) al segundo 
postulante según orden de mérito. 


TRIBUNAL PROPUESTO:  


 
Titulares 
Colegio Nacional de Monserrat: Pastor Eduardo Montoya 
(leg.32.628) 


Provincia de Córdoba: Diana Luz Rabinovich (DNI 
30.843.154) 


UNC: Diego Letzen (leg.32.480) 


 


 
Suplentes 
Colegio Nacional de Monserrat: Alejandro Del Valle Amaya 
(leg.44012) 


Coleg. Rafael Hernández, La Plata: Federico Ezequiel López 
(DNI 26.429.783) 


UNC: Alba Celina Massolo (leg. 44.641)  


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


HORARIO – 9 HORAS 


Curso lunes martes miércoles jueves viernes 


5º ---   13.30 a 14.10 --- --- 15  a 16.25 


5º 13.30 a 14.10  ---  --- --- 13.30 a 14.55 


5º  ---  --- --- 7.15  a 8.40 11.05 a 11.45 


 


 


HORARIO – 3 HORAS 


Curso lunes martes miércoles jueves viernes 


5º 
 


--- 15 a 15.40 13.30 a 14.10  15.45 a 16.25   --- 


 





	numero_documento: RDIR-2024-322-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
		2024-05-28T17:12:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T20:46:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T20:46:26-0300
	GDE UNC




